檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立過嶺國民中學　函

地址：32050桃園市中壢區松智路2號

承辦人：賴基正

電話：4200026*214

電子信箱：lai@mail.gljh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：過國教字第1070007229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107創意飛行競賽梯次報到名單1022(1070007229_Attach01.xls)

主旨：有關「桃園航空城創意飛行競賽」各隊參賽梯次誤植一案

，請　查照。

說明：

一、本校過國教字第1070007034號文，公告各隊參賽梯次、參

賽序位，函文附件107創意飛行競賽梯次報到名單之「滯

空第三梯」工作表，梯次欄位誤植為1。

二、請改依本文之梯次報到名單辦理報到手續。

三、本案相關疑義或未盡事宜，請逕洽本活動承辦學校（過嶺

國中）資訊組賴基正組長，電話：03-4200026分機214。

最新資訊將公告於競賽網站(https://sites.google.com/a

/mail.gljh.tyc.edu.tw/tao-yuan-hang-kong-cheng-chu

ang-yi-fei-xing-jing-sai/jing-sai-bao-ming)。

正本：本市各市立國中（含完全中學國中部）(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、

公私立各國小、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、六和學校財團法人

桃園市六和高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、

臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校

副本：本校教務處 2018-10-23
08:09:07

1070007841

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/23 15:20

■■■■■■■有附件